

COMUNE DI SCIACCA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Presidenza del Consiglio Comunale III Commissione "LL.PP. ed Urbanistica"

Prot. n.138/Pres.

Prot. gu. N/10187

Sciacca li 27.02.2023

Ai componenti della III Commissione consiliare Permanente "Lavori Pubblici - Urbanistica": Curreri Alessandro

> Maglienti Lorenzo Mandracchia Paolo

All'Assessore ai Servizi Cimiteriali Arch. Agnese Sinagra

> Al Dirigente del IV Settore Ing. Salvatore Paolo Gioia

e,p.c. Al Sig. Presidente del Consiglio Al Sig. Sindaco Loro Sedi

Oggetto: Convocazione III Commissione consiliare permanente per il giorno: 03.03.2023, ore 09.30.

Si invita la S.V. a partecipare ai lavori della III Commissione Consiliare convocata in data 03.03.2023, ore 09.30, presso gli uffici della Presidenza, per procedere alla trattazione dei seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1. Pianificazione aree cimiteriali;
- 2. Varie ed eventuali.

PRESIDENTE DELLA III COMMISSIONE F.to Avv. Ignazio Bivona

am